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Bazuar ne Udhezimin nr. 15, date 19.05.2017 "Per procedurat e aplikimit dhe te 
regjistrimit ne programet e ciklit te pare te studimeve, ne programet e studimeve 
me karakter profesionale, si dhe ne programet e integruara te studimeve te ciklit te 
dyte, ne Institucionet e Arsimit te Larte, per vitin akademik 2017 - 2018" dhe ne 
Udhezimin nr. 229 "Per procedurat e regjistrimit te kandidateve fitues ne 
programet e ciklit te pare per vitin akademik 2017 - 2018" pika 2/a, b, c, 
njoftojme te gjithe konkurentet qe kane aplikuar per te vazhduar studimet ne 
programet e studimit te ciklit te pare (Bachelor) nc Edukim Fizik e Sporte, ne 
Pikture dhe grafike dhe Pedagogji muzikore, se: 
1. Konkurset e pranimit ne programet e studimit te ciklit te pare (Bachelor), viti 

akademik 2017 - 2018, ne Edukim Fizik e Sporte, ne Pikture dhe grafike dhe 
Pedagogji muzikore dote zhvillohen me datat 19.08.2017 dhe 20.08.2107. 

2. Te gjithe aplikantet qe duan te konkurojne ne programet e studimit ne Edukim 
Fizik e Sporte, ne Pikture dhe grafike dhe Pedagogji muzikore, duhet: 
a. te regjistrohen prane sekretarive mesimore me datat 14, 15, 16, 17, Gusht 
2017, nga ora 08°0-14°0• 

b. duhet te dorezojne dukumentacionin e meposhtem: 
- Dokumentin e identifikimi (karte identiteti ose pasaporte), ne dosje mbahet 
vetem fotokopja. 
- 2 (dy) fotografi. 
- Mandat pagese e tarifes me vlere prej 5 000 Zeke (pasta shqiptare). 
- Raport mjeko - ligjor (vetem per konkurentet ne Edukim Fizik e Sporte) w 4e' f\Q,i,{ \Y"-~· 
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Shkoder, me date,21.07.2017 Nr./lf4'rot, 

Dekani 

"Luigi Gurakuqi" 
FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT 

;t tf~;, Ao/~ 

UNIVERSITETI I SHKODRES 

.-Uf.~, 


	image_001.pdf (p.1)

